
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.10.2021.         sēdes protokols Nr.14., 73.p.  

LĒMUMS Nr. 340 

Par Kokneses novada bāriņtiesas priekšsēdētājas atbrīvošanu  no amata          
 

Aizkraukles novada dome iepazinās ar Kokneses novada bāriņtiesas priekšsēdētājas Sandras 

Ziediņas iesniegumu (reģistrēts Kokneses apvienības pārvaldē 29.09.2021. Nr.2.2-2/21/314 SA) ar 

lūgumu izbeigt ar viņu darba tiesiskās attiecības  ar 2021.gada 25.oktobri. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.pana pirmās daļas  9.punkts paredz, ka tikai dome var iecelt 

amatā un atbrīvot no amata  pašvaldības iestāžu vadītājus.  

Bāriņtiesu likuma 2.panta pirmā daļa  paredz, ka bāriņtiesa ir pašvaldības izveidota 

aizbildnības un aizgādnības iestāde 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 14.10.2021 atzinumu, atklāti balsojot: ar 

18 balsīm "Par" (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, 

Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE,  Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav,  "Atturas" – 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

  
1. Atbrīvot Sandru ZIEDIŅU no Kokneses novada bāriņtiesas priekšsēdētājas amata  un izbeigt 

darba tiesiskās attiecības  ar 2021.gada 25.oktobri. 

2.  Lēmuma izpildi  nodrošināt Kokneses apvienības pārvaldei. 

  

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 
 

 

 


